M Mck
1
2
3
4 1
5 1
6 2
7 3
8 4
9 1
10 1
11 2
12 3
13 2
14 5
15 2
16 4
17 6
18 7
19 5
20 6
21 1
22 8
23 7
24 9
25 2
26 3
27 3
28
29 10
30 11
31 8
32 4
33 9
34 5
35
36 12
37 10
38 11
39 6
40 4
41
42 12
43 13
44 14
45 7
46 5
47 6
48 8
49 9
50 10
51 13
52 7
53 15
54 1
55 16
56 8
57 1
58 9
59 17
60 10
61 14
62 15

Nr
14
39
85

288
167
274
43
70
40
17
255
207
240
9
76
34
93
52
230
303
239
42
177
270
201
146
204
334
7
32
71
13
75
174
86
310
114
145
124
301
263
78
187
144
267
286
45
105
235
155
308
87
320
287
172
10
116
275
44
210
79
136

Kat
M2
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M2
M5
M4
M3
M3
M4
M2
M5
M3
M2
M2
M3
M3
M1
M2
M3
M2
M1
M5
M4
K3

M2
M2
M3
M5
M3
M5
K2

M2
M3
M3
M5
M4
K3

M3
M3
M3
M5
M4
M4
M5
M5
M5
M2
M4
M3
K2

M3
M4
K3

M4
M3
M4
M2
M2

XXIll Memoriat Jerzego Chromika

Mystowice, 17 pazdziernika 2015 rok

Imig
DAWID
LUKASZ
VIKTOR
Kacper
JAKUB
PAWEL
Wojciech
JAKUB
ZBIGNIEW
DARIUSZ
JACEK
RAFAL
ROMAN
Damian
ANDRZEJ
MAREK
KAMIL
MATEUSZ
Andrzej
TOMASZ
PAWEL
BARTLOMIEJ
Adam
MAREK
MATEUSZ
MAREK
GRZEGORZ
Patrycja
LUKASZ
DARIUSZ
ROBERT
Dariusz
MARCIN
Robert
NATALIA
MAREK
BARTLOMIEJ
ARKADIUSZ
PIOTR
PRZEMEK
BEATA
DAWID
MARCIN
LUKASZ
ZENON
PAWEL
ROBERT
Leszek
Marek
ANDRZEJ
Andrzej
WOJCIECH
TOMASZ
Gabriela
DAMIAN
DAMIAN
BEATA
RAFAL
SEBASTIAN
MARIUSZ
Krzysztof
Michat

Nazwisko miejscowosc
KLAYBOR SIEROSLAW
GRAJCAR KONOPISKA
NAGIRNJAK  WINNITSA

Piech Krakéw

LYSKO KATOWICE
NAWROT SWIETOCHLOWICE
Gajny Bielsko-Biata
CABAN MOSKORZEW
BLASZCZYK CZESTOCHOWA
STARZYNSKI SEDZISZOW
SEWERYN Mystowice
BLAHUT USTRON

CZAJA OSWIECIM
Kowalik Mystowice
STROJNY CHEEM SLASKI
KUBISTA KATOWICE
KRAWCZYK DOBIESZOWICE
MICHALEC ~ CHELM SLASKI
Seweryn CHEEM SLASKI
DEJAS Mystowice
WOJCIK BRZESZCZE
JASINSKI KOTOW

Cis Sosnowiec
NAWROT SWIETOCHtOWICE
DRAG TYCHY

LUBNAU SOSNOWIEC
RDUCH SWIERKLANY
Wilodarczyk  brak

SZYMCZAK  KATOWICE

KOLODZIEJCZ KNUROW

SLEZAK SZCZEKOCINY
Smaczynski  Dabrowa Gornicza
TUREK CIESZYN

Proksa Mystowice

NAGIRNJAK  WINNICA

HOLDA SIEMIANOWICE SLASKIE
KNOPEK BIERUN

GABRYCH JAWORZE

MOTYL KATOWICE

PALCZEWSKI Mystowice
JARZEBOWIC. OSWIECIM

Zespot

MKS CHOJNICZANKA

CKS BUDOWLANI CZESTOCHOWA
AHILLES LESZNO

brak

AZS AWF KATOWICE

BIEG Z CHRYSTUSEM!

Ultra Beskid Sport
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

brak

Mystowice

OLZA CIESZYN

JW 1155 KRAKOW BALICE
UKS Chrobry Mystowice

brak

KB JOZEFINKA

SPORTOWE PIEKARY
NIEZRZESZONY

Wampol Mystowice

brak

ZADYSZKA OSWIECIM

GKS KOTOW

AS Sosnowiec

BIEG Z CHRYSTUSEM!

brak

HARPAGAN SOSNOWIEC
brak

JTKLA Jawor

brak

ENDURANCE SOLIDARNI/SOKOL KNUROW
OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY
brak

OLZA CIESZYN

Truchtacz Mystowice

AHILLES LESZNO

brak

BIERUN

brak

KLUB BIEGACZA PRZY KWK WIECZOREK
brak
ZADYSZKA/NIEWYMI?KACZE

PALKA TYCHY 40 - LATEK TYCHY

KRZESIAK SOSNOWIEC brak

MALOLEPSZY Mystowice BIEGAM, BO TAK | JUZ

DUDZIK KATOWICE ZEN-TEAM

JANKOWSKI Mystowice brak

MAREK BIELSKO - BIALA ULTRA BESKID SPORT - LOLOBERCIK
Behounek Zakopane TG Sokét Zakopane

Ciszynski Katowice START Katowice

PLAZA DZECHOWICE- DZIEDZICE BRAK

uUhl brak brak

BRODA KRAKOW brak

WYLUPEK SOSNOWIEC SZAKALE

Rolka Nowy SACZ brak

GRABARCZYk SWIERKLANY AKADEMIA BIEGANIA SWIERKLANACH
MISZCZAK IMIELIN SBL-IMIELIN

WRONSKA  CHORZOW brak

KONTOWICZ Mystowice MYStOWICKI KLUB BIEGACZA NO.1
ZIELINSKI ~ ZABRZE brak

BIEN DaBROWA GORNICZA brak

Bfasiak Wyry brak

Bielak Jaworzno brak

Wynik
00:31:54
00:31:59
00:32:06
00:32:53
00:32:56
00:33:23
00:33:57
00:34:21
00:34:25
00:34:34
00:34:40
00:34:52
00:35:00
00:35:34
00:35:36
00:35:46
00:35:55
00:36:04
00:36:34
00:36:40
00:36:41
00:36:43
00:36:45
00:36:58
00:37:01
00:37:30
00:37:32
00:37:37
00:37:40
00:37:44
00:37:51
00:38:27
00:38:28
00:38:40
00:39:11
00:39:12
00:39:20
00:39:27
00:39:31
00:39:34
00:39:37
00:40:27
00:40:29
00:40:33
00:40:36
00:40:38
00:40:41
00:41:12
00:41:29
00:41:33
00:41:34
00:41:37
00:41:42
00:41:46
00:41:47
00:41:55
00:42:02
00:42:05
00:42:11
00:42:15
00:42:26
00:42:39



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

317
265

28
147
130
321
254

94
102
291
140

16

55

74
127
264
231
315
163

92
256

21
309

20

46
162
238

15
216
229
173
180

41
327
119
164
149
181
148

77
262
110
166

89
168
165
217
236
129
268
128
182
273
220
132
283
123
208

29
218
261

117
138
227
322

M4
M3
M4
M3
M2
M3
M3
M3
K4
M3
M5
M4
M3
M5
M5
M5
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M2
M5
M3
M4
M4
M4
M2
K4
M5
M3
M4
M2
M6
M6
M5
K1
M6
M5
M4
M3
M4
M6
M5
M6
M3
M3
K3
M3
M2
M6
M3
M4
M5
M5
K2
M5
M4
M3
M3
M3
K3
K4
M2
M3
M4

JANUSZ SZELIGOWSK Mystowice

PIOTR GASIOREK  Mystowice
NORBERT  BRZOZKA DaBROWA GORNICZA
ROMAN OPUCHLIK  SWIETOCHLOWICE
KRZYSZTOF KOMANDERA SWIERCZYNIEC
TOMASZ CZAJA SIEMIANOWICE SLASKIE
LUKASZ StOMIANY  Mystowice

MARIUSZ MARTOWICZ KATOWICE
DOROTA WYLECIAL. ~ KATOWICE
LUKASZ NOGA SOSNOWIEC
MIROSLAW  KUCHTA KATOWICE

DANIEL PALASZEWSK DaBROWA GORNICZA
JAN HAJDUK SOSNOWIEC
Zbigniew Kilan Szczekociny
ZBIGNIEW  WYZNER Mystowice
ANDRZEJ SLOMKA MIKOLOW

ADAM PIWOWARCZ* Mystowice
ZBIGNIEW  OKROJ GLIWICE

ARTUR KUBIAK Mystowice

LUKASZ PYPLACZ Mystowice-BRZEZINKA
RAFAL BARSKI Mystowice

MICHAL JAKUS NYSA

DOMINIK MOKRY Mystowice
KAZIMIERZ MODRZEJEW:{NYSA

LUKASZ PISAREK BURZENIN
ROBERT SUROWIECKI SKRZYSZOW
DARIUSZ SZMIGIEL Mystowice
KRZYSZTOF KOBAK Mystowice

MARCIN SUTKOWSKI SWIERKLANY

EWA NOWAK Mystowice

DAMIAN SZPAK TYCHY

ANDRZEJ PLICH Mystowice

LESZEK NOGAL MIKOLOW

FILIP KIERES KATOWICE
EDWARD ANTOLAK KATOWICE

KAROL POSPIECH  SYRYNIA

PIOTR ROGOWICZ D3aBROWA GORNICZA
KAROLINA  FILEC SWIERKLANY
LESZEK MIELCAREK BYTOM

BOGDAN KASZUBA TYCHY

MAREK GOLONKA Mystowice

Rogowski Krzysztof Rybnik

PAWEL ZAGORSKI  BRANICE

Marian Kruczynski Zywiec

HENRYK BLASZCZAK TYCHY

MARIAN KAWECKI BRANICE

Dawid Nowicki Katowice

Michat Czubala DaBROWA GORNICZA
BARBARA SZELEST Mystowice
PRZEMYSLA\ WROBEL MIKOLOW
KRZYSZTOF PSONKA SOSNOWIEC
ZENON GLANOWSKI SOSNOWIEC
LUKASZ NAWROT SWIETOCHLOWICE
ZBIGNIEW HASIK SOSNOWIEC
KAROL BROMBOSZC: KATOWICE
GRZEGORZ ZASUCHA KATOWICE
ALEKSANDR/ CHUDOBA JAWORZNO
MAREK MACIEJEWSK Mystowice

ADRIAN TOPOLSKI Mystowice

IREK FLOREK Mystowice

RAFAL SZCZEPANSK BYTOM

ADAM KOZLIK Mystowice

MARTA JASINSKA  Mystowice
MAGDALENA WRONSKA  CHORZOW
TOMASZ BUJOK SOSNOWIEC
PIOTR WACH GLIWICE
RADOStLAW BIZUB JAWORZNO

brak

brak

POGORIA BIEGA

brak

SWIERCZYNIEC

brak

Mystowice

KATOWICE

TRUCHTACZ Mystowice
DARE2RUN.PL

REMAGUM Mystowice

PKO BANK POLSKI
STRONG HOUSE CZELADZ
Olimpijczyk Szczekociny
brak

HADES MIKOLOW

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

NYSA

brak

FORMA WODZIStAW SLASKI
TRUCHTACZ Mystowice
Mystowice

AKADEMIA BIEGANIA ?WIERKLANACH
brak

PRACOWNIA REHABILITACJI ADAMED
Mystowice

BBL MIKOLOW
SOFTNETSPORT RUN TEAM
TKKF SATURN CZELADZ
FORMA WODZISLAW
TRUCHTACZ Mystowice
AKADEMIA BIEGANIASWIERKLANACH
FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY
40 LATEK TYCHY

brak

Amatorsko Po Mistrzowsku
KB BRANICE

Zywiec

40-LATEK TYCHY

K B BRANICE

NIGHT RUNNERS

brak

brak

brak

brak

TKKF CZELADZ

BIEG Z CHRYSTUSEM!
brak

TRUCHTACZ Mystowice
DEMEGA.PL

ZLOTY POCIAG
TRUCHTACZ Mystowice
brak

brak

OPEL ACTIVE TEAM

brak

brak

brak

brak

AMATOR

BRAK

00:42:44
00:42:47
00:42:54
00:42:58
00:43:03
00:43:04
00:43:05
00:43:08
00:43:13
00:43:22
00:43:32
00:43:39
00:43:40
00:43:46
00:43:50
00:43:54
00:43:58
00:44:03
00:44:04
00:44:10
00:44:11
00:44:19
00:44:21
00:44:22
00:44:27
00:44:29
00:44:38
00:44:42
00:44:44
00:44:45
00:44:48
00:44:50
00:44:53
00:44:55
00:44:59
00:45:02
00:45:06
00:45:08
00:45:12
00:45:14
00:45:17
00:45:26
00:45:34
00:45:36
00:45:38
00:45:43
00:45:47
00:45:57
00:46:00
00:46:02
00:46:03
00:46:06
00:46:09
00:46:10
00:46:12
00:46:16
00:46:21
00:46:24
00:46:25
00:46:28
00:46:29
00:46:30
00:46:30
00:46:32
00:46:34
00:47:01
00:47:07



130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

26
39
27

28
40
41
29
30
23
31
42

32

N

22
33

23
43
24
44
24
45
25
26
34
46
35

47
27
36
28
29
25
37

38

30
48
39
31
32
49

40
41
33
50
26
34

42

~

10
51
43

292
142
189
151
118
154
170
159
33
30
23
252
107
186
169
12
205
196
101
277
260
143
223
279
266
319
302
197
259
285
318
314
141
8
295
99
97
284
178
269
80
49
191
211
152
234
307
305
199
241
137
135
202
226
233
253
188
299
325
139
300
158
222
251

26
258

K3
K3
M4
M3
M4
M6
M4
M3
M3
M4
M4
M5
M4
M3
M7
M4
K3
K4
M7
M2
M4
M6
M2
M3
M2
M3
M5
M3
M2
M2
M4
M3
M4
K3
M3
M2
M4
M2
M2
M5
M4
K4
M4
K1
M2
M3
M4
M2
M2
M3
M6
M4
M4
M2
M3
M5
M2
K3
M4
K4
K4
K3
K3
M3
M4
K4
M1

KATARZYNA WROBLEWSK CHORZOW

BARBARA  NENKO
MAREK KULPA
RAFAL KOZtOWSKI
ANDRZEJ KRZEMINSKI
PIOTR GORKA
JACEK NITKA
GRZEGORZ PINKAWA
Jacek Witek

WELODZIMIER KALINSKI
SOBIESLAW SUSLIK

DANIEL Pajak
BOGUSLAW SZATON
Michat Rudnow
MAREK PAWLAK
Arkadiusz Wiktor
AGNIESZKA KANIA
Alina Krajecka-Solar:
WERNER LEGOMINSKI
WOJCIECH AUGUSTYN
MAREK LOCHER
Kazimierz Padlewski
PAWEL

RAFAL

MATEUSZ SPRUTTA
MAREK MORON
RYSZARD DUDZIAK
Marcin Krupa
ERYK GAJOS
Artur Lasota
DARIUSZ RAWSKI
Stawomir Litwin
ZBIGNIEW WENCEL
JOANNA KUMIEGA
MAREK KUBICA
ROMAN CZERNER
MARCIN GIBALA
JANUS DAMIAN
DAWID CISLAK
MAREK NAWROT
MARCIN LAKOMSKI
katarzyna Lewanowicz
KRZYSZTOF JAMROZY
KINGA CICHON
MARCELI KUCHTA

KRZYSZTOF KAWKA

SEAWOMIR  SIWIEC
KAMIL TOMCZYK
Sebastian Machura
ADAM woJTtowicz
JERZY JARA
JACEK KSIEZYK
ROBERT JEZ

Adam Pajak
Przemystaw  Zub

ALBIN NAWIAS
DAMIAN KSIAZEK
AGNIESZKA PISKORZ
MARIUSZ WARTOK
ALICJA KUCHTA
JOANNA MENZYK

AGNIESZKA ZAREBA

MAGDALENA SZCZUREK

KAROL PIETKA
GRZEGORZ KOTARA
DANUTA

ERNEST GAJOS

RUDA Slaska
MIKOLOW
SOSNOWIEC

SIEMIANOWICE SLASKIE

Mystowice

TYCHY

KATOWICE

Gliwice

DaBROWA GORNICZA
Mystowice

SIEMIANOWICE SLASKIE

CZELADZ
brak
TYCHY
Sosnowiec
Mystowice
Sosnowiec
Mystowice
Mystowice
Mystowice
brak

BEDNARCZYK KATOWICE
WIKTOROWIC KNUROW

MystowiceC
KAOWICE
SOSNOWIEC
sosnowiec
JAWORZNO
Katowice

BYTKOW

Sosnowiec
SWIETOCHLOWICE
Mystowice

Mystowice
MYSLOWIVE
BOCHNIA
DaBROWA GORNICZA
Mystowice
SWIETOCHLOWICE
WODZISLAW SLASKI
brak

Mystowice
OSWIECIM-BABICE
KATOWICE
KATOWICE
Mystowice
WOJKOWICE
Chorzow

BYTOM

Mystowice

Mystowice
?£ODYGOWICE

SIEMIANOWICE SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE

KATOWICE
BYTOM
SOSNOWIEC
Mystowice
KATOWICE
Mystowice
Mystowice
OLKUSZ
OLKUSZ
Mystowice

WOJCIECHOV KATOWICE

JAWORZNO

brak
brak

AKMB PEDZIWIATR GLIWICE

brak

PKO BANK POLSKI
GKM Mystowice
40-LATEK TYCHY
brak

Opel Active Team
POGORIA BIEGA
brak
NIEZRZESZONY
MOSIR CZELADZ
brak

40-LATEK TYCHY
brak

BIEGAM BO LUBI?
brak

TRUCHTACZ Mystowice

SOFTNETSPORT RUN TEAM

brak

brak

BIEGN? DLA zUZI
brak

BIEGAM, BO TAK | JU?
brak

brak

autobus czerwony
brak

brak

DARSPEED

Gonie Psonie
NIEZRZESZONY
BRAK

brak

brak

brak

brak

brak

BIEG Z CHRYSTUSEM!
brak

brak

brak

ZADYSZKA OSWIECIM
brak

brak

Mystowice

brak

brak

K.B. JOZEFINKA

MIX Mystowice
TRUCHTACZ Mystowice
ZYWCEM ZABIEGANI
Pajak

brak

brak

brak

brak

brak

REMAGUM Mystowice
brak

brak

brak

brak

Mystowice
INDYWIDUALNIE
brak

00:47:10
00:47:11
00:47:13
00:47:14
00:47:17
00:47:19
00:47:21
00:47:31
00:47:44
00:47:46
00:47:55
00:48:01
00:48:03
00:48:06
00:48:08
00:48:09
00:48:10
00:48:11
00:48:20
00:48:25
00:48:33
00:48:52
00:49:00
00:49:08
00:49:13
00:49:14
00:49:15
00:49:16
00:49:17
00:49:19
00:49:20
00:49:21
00:49:25
00:49:36
00:49:41
00:49:41
00:49:45
00:49:46
00:49:47
00:49:58
00:50:07
00:50:14
00:50:20
00:50:26
00:50:29
00:50:34
00:50:36
00:50:39
00:50:40
00:50:40
00:50:41
00:50:59
00:51:05
00:51:08
00:51:14
00:51:17
00:51:17
00:51:19
00:51:28
00:51:32
00:51:39
00:51:49
00:51:51
00:51:52
00:51:57
00:52:02
00:52:17



197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

11
35
a4
12
45
13
36
46
14
27
15
a7

52
53

48
54
49

28
10
11
50
51
16

55
10
56
57
29
11
58

12

37
17
30
12
13

280
244
331
276
323
1
224
232
190
36
272
88
171
91
69
53
11
126
150
84
95
312
106
324
57
98
289
185
18
184
122
257
104
115
212
22
66
83
225
176
175
293
48
156
47
73

K3
M2
M4
K3
M4
K3
M2
M4
K3
M5
K3
M4
M7
M3
M3
K4
M4
M3
M4
K1
M5
M6
M6
M4
M4
K3
K2
M3
K4
M3
M3
M5
K4
M3
K1
M7
M6

M2
K3
M5
K4
K4
K2
M7

KAROLINA

Marcin Duraj
Andrzej Wieczorek
MARTA JASINSKA
Jacek Wojkowski
MARZENA  KOZLIK
MARCIN CzZYZ
JANUSZ

AGNIESZKA KRUPA
ZDZIStAW

Matgorzata

MICHALCZYK KATOWICE

brak

brak
Mystowice
Jaworzno
Mystowice
KATOWICE

PIEKOSZEWS Mystowice

KATOWICE

SZYMCZYNA KRAKOW
Szlembarska CZELADZ

PRZEMYStA\ ZDZIECHIEWI Mystowice
STANISLAW ROSZKOWSKITYCHY
SLAWOMIR SZABRANSKI LEDZINY

TOMASZ

Magdalena Kot
ANDRZEJ CZAJA
Jakub Petryk
Jarostaw Hornik
WERONIKA GROJEC
JOZEF ZAWISZ
TADEUSZ NADROWSKI
JAN MICUDA
TOMASZ PYKA
Zbigniew Dadela
ADRIANA DZIALO
AGNIESZKA MOKRY
ROBERT PYKA

KATARZYNA TURKO

PRZEMYStA\ WAYDOWICZ

ANDRZEJ BRIGGE
ANDRZEJ GAJOS
Matgorzata  Behounek
JACEK BAK
ROKSANA  GORNA
BOGDAN SCIBISZ
ZBIGNIEW WEGLER
MARZENA  POCHEC
Pajak Artur
NATALIA WOJITASZEK
WIESLAW NOJEK
EWA

AGATA

MIROSLAWA SZEJA
Eugeniusz Kot
WIOLETTA

Warunki pogodowe:
bez opadow
temperatura powietrza: 10st C

Komitet Ogranizacyjny:

1. Barttomiej Gruchlik - Dyrektor MOSIR

2. Jézef Szendera - Dyrektor Biegu

3. Pawet Gaweda - Kierownik Biura Zawodéw

KIERMASZ

KONIECZKO Mystowice

brak
NIEGOWONICE
Katowice

brak

Mystowice
Bielsko-Biata
ZORY
Mystowice
ZABRZE
Mystowice
MIELEC
Mystowice
DaBROWA GORNICZA
BYTOM
TARNOWSKIE GORY
KATOWICE
JAWORZNO
Zakopane
CHORZOW
OSWIECIM
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
ZABRZE

SIEMIANOWICE SLASKIE

ORNONTOWICE
CHORZOW

KRZEMINSKA SIEMIANOWICE SLASKIE
POGORZELSKk SOSNOWIEC

BYTOM
KAtowice
JAWORZNO

MICHALCZYK.PL
brak
brak
brak
brak
brak
brak
brak
brak

KKB DYSTANS KRAKOW - ROA SZCZECIN

brak

KS T?CZA

40-LATEK TYCHY

brak

brak

brak

brak

brak

brak

UKS CHROMIK Mystowice
WOLNY STRZELEC
MOKATE

TRUCHTACZ Mystowice
AMATOR

brak

brak

brak

DAN-CARS TEAM

PKO BANK POLSKI
PKO BP BIEGAIMY RAZEM
W ZDROWYM CIELE ZDROWE CIEL? )
NIEZRZESZONY

TG Sokét Zakopane

brak

brak
TKKFSATURNCZELADZ
brak

RODZINKA

Pajak

brak

NOJEK TEAM

brak

BIEGAM, BO TAK | JU?
brak

brak

PKO BANK POLSKI

00:52:21
00:52:30
00:52:39
00:52:50
00:52:52
00:52:54
00:52:55
00:53:13
00:53:14
00:53:22
00:53:26
00:53:29
00:53:30
00:53:38
00:53:45
00:54:06
00:54:14
00:54:17
00:54:21
00:54:23
00:54:27
00:54:31
00:54:41
00:54:59
00:55:13
00:55:24
00:55:37
00:55:45
00:56:48
00:56:49
00:56:52
00:57:02
00:57:05
00:57:09
00:57:12
00:59:05
01:00:44
01:01:27
01:01:49
01:01:54
01:01:56
01:02:50
01:03:42
01:05:07
01:07:12
01:07:53



